Протокол №29-15

13.02.2020

 Беркетмэ №29-15

13.02.2020

О подготовке и проведении

X пленума республиканского комитета

Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза

В соответствии с Планом работы Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза на 2020 год, президиум Татарстанской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести X пленум республиканского комитета Татарстанской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза 26 марта

2020 года пройдёт в городе Казань с повесткой дня:

1.1. Об изменении состава республиканского комитета Татарстанской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза.

1.2. О профсоюзном обслуживании, регистрации и учёте первичных

профсоюзных организаций.

1.3. О выполнении решений XVII отчётно-выборной конференции и о ходе

отчётно – выборной кампании Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза.

1.4. Об исполнении бюджета Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза и сметы доходов и расходов Татарстанской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза за 2019 год.

1.5. Об исполнении сметы доходов и расходов фондов «Социальной защиты»,

«Солидарности» и «Подготовки и переподготовки профсоюзных кадров, актива и

информационного обеспечения» Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза за 2019 год.

1.6. О внесении изменений дополнения в Положение о предоставлении

целевых заёмных денежных средств членам Профсоюза Татарстанской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза.

1.7. О внесении изменений в Положение о фонде «Социальной защиты»

Татарстанской республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза.

1.8. О внесении изменений в Положение о дополнительных гарантиях для

выборных и штатных работников структурных подразделений Татарстанской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза согласно пункту

2.3 «Положения о дополнительных гарантиях выборным работникам Профсоюза»,

утверждённым постановлением президиума Общественной организации

«Всероссийский Электропрофсоюз» №22-11 от 11.12.2019.

1.9. Отчёт о работе выборных органов и аппарата Татарстанской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза за период между

IX и X пленумами.

2. 25 марта 2020 года провести заседание президиума Татарстанской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя председателя Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза Д.Р. Кузяева.

Председатель

 Х.Ю. Ахунзянов

Лебедев С.В.